
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ/7JO 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DRH11-1U13/606/98 e da PORTARIA N 1 1 26198-GAB/HUB, 

RESOLVE: 

Designar a servidora NANCI COSTA DA SILVA, ocupante do 
cargo de Médico Radiologista NS, para exercer a função de Chefe do Centro de 
Imagenologia (FG-2) do Hospital Universitário de Brasília. 

Brasília-DF,O ,de DEZ de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 

I A part'r Je (o 
 


